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KM Singel och KM Dubbel 
Singel spelas lördag 19 augusti och Dubbel lördag 2 september. Anmälnings-
listor finns i paviljongen. Anmälan senast fredag 18 augusti resp 1 september  
kl 16. Spelstart kl 10 för båda i Södra Planteringen. 
 
Medlemsmöte 
Nästa medlemsmöte blir den 4 september kl 13.30 i Södra Planteringen. Träning 
därefter. Anteckna på listan i paviljongen vilka frågor du vill ta upp på mötet. 
 
KM Trippel 
spelades den 5 september. Vi lyckades verkligen pricka in en av de få dagarna 
med hyfsat väder! 
Vann gjorde Janne, Arne och Bjarne med Hans-Åke, Peter W och Jörgen på 
andra plats. Trea blev Karin, Sven och Sven-Erik. 
 
Lejonet och Sillen 
som var en propagandatävling* till förmån för Ukraina, gick av stapeln den 22 
juli. Den arrangerades av Lions och Sillboularna. Lions ansvarade för alla 
kringarrangemang och Sillboularna för själva tävlingen. Överskottet blev drygt 
åtta tusen kronor, som kommer att användas till hjälpinsatser till Ukraina!  
Tävlingen samlade 20 dubbellag (med möjlighet till avbytare). På första plats 
kom de namnkunniga spelarna Patrik och David Wiik. Andraplatsen tog Johan 
Larsson och Peter Lidström och på delad tredjeplats Bill Jönsson och hans 
medspelare Annika och Lynn samt gästerna från Tyskland Gabie och Dieter (vi 
har tyvärr inte alla efternamn).  
*För att spela i en propagandatävling krävs ingen licens. 
 
Sillacupen 
Årets Sillacup spelas den 26 augusti. Den brukar sammanfalla med Sillens Dag, 
men i år har kommunen flyttat fram den senare. Vi kör dock som vanligt sista 
helgen i augusti. 
Vi har några ”hemmalag” anmälda, men även om du inte spelar, ta chansen att 
komma ner till Södra Planteringen och titta på bra boule! 
 
 



SM 
I förra Bouletinen rapporterade vi vilka spelare som gick vidare från poolspelet 
(grundspelet) under SM i Kalmar. 
Hela spelartruppen bestod av 
Berit, Björn, Bosse M, Cecilia, Christina, Hans-Åke, Gunnel, Janne, Jörgen, 
Karin, Laila och Peter W. 
Supportade oss gjorde Tina, Anette och Carina. 
Nästa år går SM i Lund och då hoppas vi såklart att fler ställer upp, både som 
spelare och supporter! SM är för många av oss årets boulehöjdpunkt! 
 
 


